


  

			





	[image: ]

	
	Blaumaņa iela 5a, Rīga|t. 27744440

	
		[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	
	
		

[image: ]Latviešu 
			

[image: ]English
			

[image: ]Pусский
		
	

	
	

	Par mums
	Aktuālie piedāvājumi
	Nodarbību grafiks un cenas
	Testi
	Kontakti
	Vakances



			

   
	   	Valodu 
kursi
	Datoru 
kursi
	ONLINE 
apmācības
	Kursi ar 
NVA kuponiem
	Korporatīvajiem 
klientiem
	Privātās 
nodarbības
	Kursi 
bērniem


   


		
	
					
				
					[image: ]
				

				

				-10% ATLAIDE ONLINE KURSIEM!

				PASTEIDZIES! Akcija spēkā līdz 31. martam

			
					
				
					[image: ]
				

				

				JAUNUMS!

				

			
					
				
					[image: ]
				

				

				A1+A2 LĪMENIS

				no 13.maija

			
					
				
					[image: ]
				

				

				KURSI AR NVA KUPONIEM

				

			
					
				
					[image: ]
				

				

				INDIVIDUĀLĀS NODARBĪBAS

				Priekš skolēniem

			
					
				
					[image: ]
				

				

				INTENSĪVIE VALODAS KURSI

				Komplektējam latviešu, krievu, angļu, vācu valodas grupas (A1 līmenis)

			
					
				
					[image: ]
				

				

				JAUNUMS!

				

			
					
				
					[image: ]
				

				

				A1/BEGINNER LĪMENIS

				no 21. maija

			
					
				
					[image: ]
				

				

				A1 LĪMENIS

				no 23. aprīļa

			
					
				
					[image: ]
				

				

				A1/DEBUTANT LĪMENIS

				no 23. aprīļa

			
					
				
					[image: ]
				

				

				A2.1 LĪMENIS

				no 13. maija

			
							
				
					[image: ]
				

				

				-20% ISIC

				kartes īpašniekiem

			
					
				
					[image: ]
				

				

				-25% 3+ ĢIMENES

				kartes īpašniekiem

			
			

	
		[image: ]
		[image: ]
	

	



	

		
			
			PIETEIKTIES KURSIEM

			Pēc pieteikuma saņemšanas mūsu koordinatori ar Jums sazināsies un visu noprecizēs.

		

		
			
			
			
		

		
			
			
				Filiāle
Blaumaņa iela


			

			
				Kursu veids
Valodu kursi
    Aktuālie piedāvājumi
        Online mācībām 10% atlaide
        Matemātikas pulciņš
        Angļu valodas kursi grupās no 5-14 gadiem
        Latviešu valodas kursi SENIORIEM
        Latviešu valodas kursi Ukrainas civiliedzīvotājiem
        VALODU KURSI ar NVA kuponiem
        POLYGLOT - darba iespējas pasniedzējiem
        Individuālas valodu nodarbības skolēniem
        Informācija studentiem
        Individuālās attālinātās mācības
    Vakara intensīvie valodu kursi
        Latviešu valodas kursi
        Krievu valodas kursi
        Angļu valodas kursi
        Vācu valodas kursi
    Korejiešu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
    Angļu valodas kursi
        Speaking club
        Klienta vēlmju analīze
        Beginner
        Elementary
        Pre-Intermediate
        Intermediate
        Intermediate Plus
        Business - Intermediate
        Upper-Intermediate
        Advanced
    Latviešu valodas kursi
        Sagtavojam 9. un 12. klases eksāmenam
        Naturalizācija
        Pirmais līmenis (A)
        Otrais līmenis (B)
        Trešais līmenis (C)
        Sarunvalodas klubs
    Vācu valodas kursi
        Pirmais līmenis
        Otrais līmenis
        Trešais līmenis
    Lietuviešu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
    Krievu valodas kursi
        Krievu sarunvaloda
        Elementārais līmenis (A1)
        Bāzes līmenis (A2)
        Pirmais līmenis (B1)
        Otrais līmenis (B2)
        Trešais līmenis (C1)
    Poļu valodas kursi
    Franču valodas kursi
        A1 – Débutant
        A2 - élémentaire avancé
        B1 - intermédiaire
        B2 - intermédiaire avancé
    Itāļu valodas kursi
        Pirmais līmenis А1 un A2
        Otrais līmenis В1 un B2
        Trešais līmenis С
    Turku valodas kursi
        Pamatlīmenis
        Izvirzītais līmenis
    Spāņu valodas kursi
        Pirmais līmenis
        Otrais līmenis
        Trešais līmenis
        Spāņu valoda tūristiem
    Portugāļu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
    Somu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
        Ar iepriekšējām zināšanām
    Zviedru valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
        Otrais līmenis
    Norvēģu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
        B līmenis
    Arābu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
    Ķīniešu valodas kursi
        Pamatkurss iesācējiem
    Nīderlandiešu (Holandiešu) valodas kursi
Datoru kursi
    Datorzinības (bez priekšzināšanām)
        Pilns kurss
        Saīsināts kurss
        Internet
        MS PowerPoint
        MS Word
        MS Excel
    Datorzinības (ar priekšzināšanām)
        Pilns kurss
        Saīsināts kurss
        MS Excel
    Mājas lapas izveide
    Microsoft Project
    Corel Draw
    Adobe Photoshop
    Adobe Illustrator
    Privātas nodarbības
ONLINE apmācības
    ONLINE apmācības
Kursi ar NVA kuponiem
    DATORU KURSI ar NVA kuponiem
    Datorprasmes grāmatvedībā
Korporatīvajiem klientiem
    Valodu korporatīvās apmācības
    Excel kursi
    Organizācijām
    Grāmatvedības uzskaites pamati
    Lietišķā komunikācija un sarunu vešana darījumos
    Klientu apkalpošana
    Laika plānošana
    Stresa vadība un psiholoģiskā noturība
    Lietvedība
    Praktiskais mārketings
    Biznesa etiķete
Privātas nodarbības
    Individuālas valodu nodarbības
    Individuālas datoru nodarbības
    Kursi divatā
Kursi bērniem
    Vasaras nometnes bērniem
    Angļu valoda bērniem
    Latviešu valoda bērniem
    Vācu valoda bērniem
    Ķīniešu valoda bērniem


		   

		

		
			
			
			PIETEIKTIES KURSIEM
			
				
				Es piekrītu Privātuma politikai
			

		

	


		
		
			
				[image: ]				
					Valodas kursi

					

					Valodu kursi dažādos līmeņos

POLYGLOT mācību centrā valodu kursi tiek piedāvāti dažādos zināšanu līmeņos - sākot ar pamatiem A1 līdz profesionālai valodu lietošanai C2.

Valodu kursi tiek piedāvāti grupās un individuāli.

Valodu kursi ar NVA kuponiem

POLYGLOT mācību centra klientiem tiek piedāvāti valodu kursi ar Nodarbinātības Valsts Aģentūras kuponiem bezdarbniekiem.

Valodu kursi ar ārzemju pasniedzējiem

POLYGLOT mācību centrā valodu kursi tiek pasniegti gan ar vietējiem pasniedzējiem, gan ar tiem, kam dzimtā valoda ir angļu, franču, itāļu, spāņu, portugāļu un citas valodas.

Valodu kursi korporatīvajiem klientiem
				

			

			
				[image: ]				
					Datoru kursi

					

					

Datoru kursi – dažādas programmas
POLYGLOT mācību centrā tiek piedāvātas dažādas datoru programmas – Word, Excel, Power Point, Photoshop un citas.
Datoru kursi ar NVA kuponiem
POLYGLOT mācību centra klientiem tiek piedāvāti datoru kursi ar Nodarbinātības Valsts Aģentūras kuponiem bezdarbniekiem.
Datoru kursi ar profesionāliem pasniedzējiem
Datoru kursi mūsu mācību centrā tiek pasniegti ar profesionāliem pasniedzējiem, kam ir lielā pieredze darbā ar datoru, pieredze pasniegšanā un kuri mīl savu darbu.
Datoru kursi korporatīvajiem klientiem

 
				

			

		

	

			
			Mācību centra klienti

			
									
						
							[image: ]						

						DNB

					

									
						
							[image: ]						

						CENTRE COMPOSITE

					

									
						
							[image: ]						

						HUSVIK

					

									
						
							[image: ]						

						AVOCODO

					

									
						
							[image: ]						

						NVA

					

							

			
				[image: ]
				[image: ]
			

			
				

				

			

			
		

		

	
	
		[image: ]
		
  


	
	 
		 
			 [image: ]
			 
				Blaumaņa iela 5a, Rīga t. 67350349|skola@polyglot.lv

				
				© Polyglot 2024

				

			 

		 

	 

	 
		Seko mums

		un uzzini pirmais par mūsu akcijām un jaunumiem

			[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	 









